СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.05.2023                                                                                               № 19

О годовом отчёте администрации Сорочинского
сельского поселения об исполнении  бюджета
Сорочинского  сельского поселения за 2022 год

	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.24, п. 3 Положения  «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области» и на основании Устава Сорочинского сельского поселения Совет Сорочинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Представленный отчёт соответствует «Положению о бюджетном процессе  в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области».
1. Назначить публичные слушания по годовому отчёту об исполнении бюджета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2022 год на 19 мая 2023 года в 15.00 часов в помещении администрации Сорочинского сельского поселения.
1. Установить, что заявки на участие в   публичных слушаниях принимаются с 04 мая 2023 г. по 18 мая 2023 года  в помещении администрации Сорочинского сельского поселения с 8.00 до 17.00 часов ежедневно, кроме выходных, по форме, рекомендованной настоящим Решением (прилагается).
1. Настоящее решение опубликовать в газете «Сорочинский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения                                             А. П.Комиссаров

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению Совета
Сорочинского сельского поселения
от  03.05.2023   № 19

Заявка
на участие в публичных слушаниях по вопросу "Об исполнении бюджета сельского поселения за 2022 год"

     В соответствии   с Решением  Совета Сорочинского сельского поселения  от 24.01.2020 г. № 4 "О бюджетном процессе в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области"

_________________________________________________________________ (для юридического лица указать полное официальное наименование,   юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс,   Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия физического лица  указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.
__________________________________________________________________
      подпись, печать, фамилия, имя, отчество, должность - для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество - для физического лица)

                                                                    "____"________________ 20___года